RESOLUÇÃO Nº 091/2012

Dispõe sobre a alteração do Plano Plurianual - 2012/2013,

aprovado na sexagésima oitava Assembléia Geral Ordinária do

Conselho Diretor do Cisamusep, datada de 19 de Novembro de

2012.

O Conselho Diretor aprovou e eu, Silvio Magalhães Barros II,

Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do

Setentrião Paranaense – Cisamusep, baixo a seguinte

Resolução:

Art. 1º - Fica alterado o Anexo I do Plano Plurianual para o
período de 2012 e 2013.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sede do Consórcio, aos 30 dias do mês de novembro de 2012.

Silvio Magalhães Barros II

PRESIDENTE